2
MODELLI DISPONIBILI
KB-C30P - Mixer/Amplifi catore da 30W
KB-C60P - Mixer/Amplifi catore da 60W
CARATTERISTICHE GENERALI
- 2 ingressi Micro
- 2 ingressi Line Aux/CD
- 1 Livello di priorità su Mic1

necessitano grandi potenze per una diff usione
sonora di buona qualità, con una spesa limitata.
Descrizione pannello posteriore
- 1 Presa alimentazione
- 2 Porta fusibile
- 3 Morsett o di Terra
- 4 Controllo Priorità manuale
- 5 Terminali uscita altoparlanti
- 6 Ingresso AUX
- 7 Ingresso CD
- 8 Selett ore Aux/CD
- 9 Ingresso Mic 2 sbilanciato
- 10 Ingresso Mic 1 bilanciato
3
MODELLI DISPONIBILI
KB-C30PT - Mixer/Amplifi catore da 30W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C60PT - Mixer/Amplifi catore da 60W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
CARATTERISTICHE GENERALI
- Sintonizzatore FM e Lett ore MP3 su USB
- 2 ingressi Micro

- 3 Morsett o di Terra
- 4 Controllo Priorità manuale
- 5 Terminali uscita altoparlanti
- 6 Ingresso AUX
- 7 Ingresso CD
- 8 Selett ore Aux/CD
- 9 Volume Aux
- 10 Ingresso Mic 2 sbilanciato
- 11 Ingresso Mic 1/Telef. bilanciato
- 12 Volume Mic 1/Telefone paging
- 13 Antenna AM
- 14 Uscita Musica per centrale telef.
- 15 Antenna FM
4
MODELLI DISPONIBILI
KB-C70PT - Mixer/Amplifi catore da 70W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C130PT - Mixer/Amplifi catore da 130W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C260PT - Mixer/Amplifi catore da 260W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
KB-C360PT - Mixer/Amplifi catore da 360W
con Sintonizzatore Radio FM e Lett ore MP3 su USB
CARATTERISTICHE GENERALI
- Sintonizzatore FM e Lett ore MP3 su USB
- 3 ingressi Micro

diff usione sonora di buona qualità, con una spesa limitata.
Descrizione pannello posteriore
- 1 Porta fusibile
- 2 Presa alimentazione
- 3 Mic 2/3 Input
- 4 AUX 1/2 input
- 5 Uscita pre
- 6 Terminali d’uscita
- 7 Controllo Mute
- 8 Antenna AM
- 9 Antenna FM
5
KB Series
POWER Amplifi er
MODELLI DISPONIBILI
KB-D3600 - Amplifi catore da 360W
con uscite ad Alta e Bassa Impedenza
KB-D4600 - Amplifi catore da 460W
con uscite ad Alta e Bassa Impedenza
KB-D6600 - Amplifi catore da 660W
con uscite ad Alta e Bassa Impedenza
CARATTERISTICHE GENERALI
- Uscite ad Alta Impedenza 70/100V
- Uscite a Bassa Impedenza 4-16 Ω

- 7 Interrutt ore alimentazione
- 8/9 Ventole raff reddamento
- 10 Link out Jack 6,3
- 11 Link out XLR
- 12 RJ45 porta In
- 13  RJ45 porta Out
- 14 Terminale controllo
- 15 DIP switch Indirizzi
- 16 Presa alimentazione
6
KB Series
DIGITAL Power Amplifi er
MODELLI DISPONIBILI
KB-DA4060 - Amplifi catore digitale da 4x60W
con uscite ad Alta Impedenza 70/100V
KB-DA4125 - Amplifi catore digitale da 4x125W
con uscite ad Alta Impedenza 70/100V
CARATTERISTICHE GENERALI
- Amplifi catori Digitali ad alta effi  cienza
- Uscite ad Alta Impedenza 70/100V

L-PWP10A
Wall Speaker
CARATTERISTICHE TECNICHE
Diametro altoparlante 6,5” (165 mm)
Potenza Step 100V 10/5 W
Impedenze 1/2 kΩ
Sensibilità 92 dB
SPL a 10W / 1m 101 dB
Gamma di frequenze (-10dB) 150-17.000 Hz
Dispersione angolare (1kHz - 6dB) 170°
Connessione Terminale Push-in
Dimensioni 240x345x100 mm
Peso 1,6 kg
Colore Bianco (RAL 9010)
Materiale contenitore ABS
L-PWP10A è un altoparlante da parete da 10W, tipicamente
utilizzato per applicazioni generali come centri commerciali, su-
permercati, centri di formazione, uffi ci, alberghi e ristoranti, ecc..
L’altoparlante offre un buon livello di pressione sonora e
un eccellente audio sia per parola che riproduzione musicale.

18
L-PPP20A
Pendant Speaker
CARATTERISTICHE TECNICHE
Potenza Step 100V 20/10/5 W
Impedenze 500 Ω / 1/2 kΩ
Sensibilità 92 dB
SPL a 10W / 1m 105 dB
Gamma di frequenze (-10dB) 130-15.000 Hz
Dispersione angolare (1kHz - 6dB) Orizz. 360° Vert. 140°
Connessione Cavo
Dimensioni Ø254 mm
Peso 2,2 kg
Colore Bianco
Materiale contenitore ABS
L-PPP20A è un moderno Sistema di diffusione da 20W da
appendere al soffi tto. Il suo design ed il colore bianco si abbina-
no facilmente nella maggior parte degli interni come magazzini,
supermercati, centri commerciali, fabbriche ecc..
 Questo moderno altoparlante sferico è un vero diffusore

19
L-PHP30A
Horn Speaker
CARATTERISTICHE TECNICHE
Potenza Step 100V 30/15 W
Impedenze 333 / 667 Ω
Sensibilità 105 dB
SPL a 10W / 1m 117 dB
Gamma di frequenze (-10dB) 250-10.000 Hz
Dispersione angolare (1kHz - 6dB) 140°
Connessione Cavo
Dimensioni 285x205x290 mm
Peso 2,1 kg
Colore Bianco (RAL 9003)
Materiale contenitore ABS
L-PHP30A è una tromba full-range da 30W.
E’ stata progettata per elevata potenza, maneggevolezza e affi -
dabilità. Due prese sull’avvolgimento primario del trasformatore
consentono di impostare la potenza a 30 o 15W.
La tromba esponenziale è realizzata in ABS, materiale resistente

L-PHP50A
Music Horn Speaker
CARATTERISTICHE TECNICHE
Potenza Step 100V 50/25/12,5/9/4,5 W
Impedenze 200/400/800Ω-1,1/2,2kΩ
Bassa Impedenza 8 Ω
Sensibilità 96 dB
SPL a 10W / 1m 111 dB
Gamma di frequenze (-10dB) 150-17.000 Hz
Dispersione angol. (1kHz - 6dB) 70°
Connessione Terminal block
Dimensioni 252x362x310 mm
Peso 4 kg
Colore Bianco (RAL 7035)
Materiale contenitore ABS
L-PHP50A è un altoparlante caricato a tromba da 50W.
Il sistema offre una risposta in frequenza più ampia e maggiore
sensibilità in modo che possa offrire prestazioni audio straordi-
narie anche per la riproduzione di musica di alta qualità.
L’ampio angolo di apertura assicura un suono uniforme.